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Transferencia entre contas diversas

Debltado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

859-1
37984-0

Nome 
Agenda 
Conta corrente

Creditado

LUIS ALBERTO F BEURENNome
859-1Agenda 

Conta corrente 25424-X

585,76Valor

0Destinagao
Data Nesta data

10/11/2021 08:42:55 
10/11/2021 08:49:02

Asslnada por JF389538 NEILI KOCH

JB503101 LEOMAR ROHDEN

Transag3o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.
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Banco do Brasil10/11/2021 08:37in'

G3351008271954171 
10/11/2021 08:42:55Entre contas correntestmm

Debitado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

859-1

37984-0

Nome

Agenda 
Conta corrente

Creditado

LUIS ALBERTO F BEURENNome
859-1Agenda 

Conta corrente 
Valor

25424-X

585,76 
Nesta dataData

Transagao registrada como pendente per insuficiencia de assrnaturas.

Pendencia numero: 32394058.
Usuario: JF389538 NEILI KOCH.

1/1httns7/autnatfindimento.bb.com.br/aDf-aDi-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb



Prefeitura do Municipio de Rato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra$ao e Finangas
NOTA DE EMPENHO / LIQU1DAQAOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.'00 EMPENHO ;TiPO RECURSO

011432/2021 Ordinario Orcamentario
ORGAO UNIDAOE ORC^WENT^IA

02 Executive Municipal 
1030114502.036000 Manutengao das Atividades do Fundo Munic 
339014.00.00.00 DiARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

09 Fundo Municipal de Saude

3072
3073OOTACAO

CREDOftV ENOERECO CONTft BANCARIA

1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

1 859-1 00025424-X
605.461.749-49

PATO BRAGADO PRPONE Cl DADE
MOQALIDADEDE LIClTACAO

Nao se Aplica
NDUERO datahomologacao N * DO CON7RATO PROC. COMPRA EMSSAOA.C.P. VENCIMENTO

08.11.2021 08.11.2021
VALOR ORCADO TsaldoatoalSALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

21.000,00 19.168,84 210,38 18.958,46
ITEM QUANTIDADE UNID. ESPECIFJCACAO

DIARIA concedida ao^»s 
Luis A. F. Beui 
encaminhar 
precedimentos 
especializados 
Umuarama-PR, 
novembro de 2 
veiculo plac|

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
001 0,5000 id.

420,7600 210,38

■gT1 V

\ \

/r
J-i / i

/

BRAGGS 0,00

FONTE DE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 210,38TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISsiEMITiDO POR VISTO

DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGAR•sl
l* I

I

' SECRETAftlO DEFINANCAS

O

ItFUKClONARK

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTANOTADE EMPENHO.

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELA DUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO.

RS

DEDE DE i DEtt % '. sf\ II0 NOV. 2021
NOME;

CPF.TO DO MUNlClPlOPftEF

AUTENTICACAO
BANCO

CHEQUE N.'DACONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


■

jiwm UL Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

PORTARIA N.s 448, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021. 
SUMULA: Dispoe sobre a concessao de di£rias.

0 Chefe do Poder Executive do Municipio de Pato Bragado, no uso das 
atribuigoes previstas no Art. 59, II e Art. 74, inciso II, almea "g", da Lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 39, § 19 da Lei n9.1.644,jde 02 de maio de 
2019, e a solicitagao de diarias protocolada sob n.e 2334/2021 em anexo, s

RESOLVE

Art. Is Autoriza concessao de diaria ao servidor Luis Alberto Beuren - 
Matncula funcional n.9 116-3/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente 
Operacional, Lotado na Secretaria Municipal de Saude.

Pardgrafo unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a servigo ou de interesse do 
Municipio de Pato Bragado - PR, com objetivo, periodo, origem/destino, quantidade e 
valores a seguir relacionados:

Obietivo da viagem: Encaminhar Mumcipes Bragadenses para procedimentos 
medicos especializados, conforme justificado pela Secretaria Municipal de Saude. 
Data da viagem: 06 de novembro de 2021 
LOCAL: Umuarama - PR 
Quantidade de d^rias: 0,5 (meia diaria);
Valor: R$ 210,38 (duzentos e dez reals e trinta e oito centavos)
Vefculo: Placa BAA 5763

I.

IV
V

VI

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, aos
08 de novembro de 2021. A

PUl^!C«)OMmAgOOFIl%^
235bLeomar Rohdjen ________

PREtEITQ DO MUNICfPIO /Q{7

r-i
Vi-JtO ^

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

CAPA DE PROCESSO

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente. :
CPF............
Ass unto......
Subassunto.: 
Logradouro .: 
Complem....
Fone...........
Cep............

2021/11/002334
08/11/21
LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN
000.605.461-74
GABINETE
REQUISIQAO DE DIARIAS 
Rua Maringa

45 98813-1699 
85948000

Sumula: REQUER DlARIA PARA O DIA 06/11/2021, RETORNO PREVISTO 06/11/2021 
DESTINO: UMUARAMA - PARANA

Data Aprovagao: / /

DATA DESTINO

/rA
a Requerente

2021/11/002334 
17-PR0T0C0L0 
Assunto
Subassunto.:009-REQUlSICAO DE DIARIAS 
Requerente.:LUIS ALBERTO FRITZEN BEUR 
CPF/CNPD..:00060546174
SUMULA:
REQUER DIARIA PARA 0 DIA 06/11/2021, 
RETORNO PREVISTO 06/11/2021, DESTINO: 
UMUARAMA - PARANA

Data:08/11/2021 
Nona:16:59:21

012-GABINETE



ANEXOI
REQUISigAO DE DIARIAS

Protocolo n2.

f .zs .REQUISigAO de diArias . 17 >■ t
NOME: Luis Alberto Fritzen Beuren R6:1.873.816-3
CARGO: Agente Operacional - Motorista da Saude
DESTINO: Umuarama • Parana
PERfODO (Ida e retorno): Saida dia 06/11/2021 Ss 09h da manha, retorno previsto dia 06/11/2021.
QUANTIDADE DE DlARIAS (estimada): 0,5 (meia diaria). i___________________

TIRO DE TRANSPORTE E GASTO COM DESLOCAMENTO
( )VEfCULO PARTICULAR( x )

VEfCULO DA ADMINISTRATED 
MUNICIPAL

( ) EMPRESA DE TRANSPORTE
RODOVlARIO ou a£reo

MARCA/MODELO:
Envelopada

MACA/MODELO: TIPO (aviao, onibus e outros):Spin

PLACA: BAA 5763 PLACA: EMPRESA:

•PREVISAO DE GASTO COM DESLOCAMENTO EM R$: em mf§dia 300,00 com combustivel, 50,00 com 
estacionamento.

dotacAo orcamentAria
ORGAO:
UNIDADE:
ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:
FONTE DE RECURSOS:

»FINALIDADE DO DESLOCAMENTO
Buscar o paciente de alta Gen/asio Jose Willers com a acompanhante Liselote Willers. O paciente 
passou por procedimento cirurgico na cidade de Umuarama - Pr, e foi liberado para retornar pra 
casa.

AUTORIZAgAO da diAria- * -1

( ) DEFERIDO 
{ ) INDEFERIDO

Pato Bragado, 08 de novembro de 2021

f\hu£& £cPunVi(OV| V]

^ SECRETARiA DE SAUDE
Pato Braoado PREFEITO

(empenho - a ser preenchido pela contabilidade)NOTA DE EMPENHO N9.



Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administragao e Finangas
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax {45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N 'DO EMPENHO ,'TlPO RECURSO

011430/2021 Ordinario Orcamentario
0R8AD UNIDAOE ORCAMENTAR1A

02 Executive Municipal 
1030114502.036000 Manutengao das Atividades do Fundo Munic 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

09 Fundo Municipal de Saude

3072
3073dotacao

CREDOft \ ENDERECO CONTA BAN CAR 1A

1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

1 859-1 00025424-X
605.461.749-49

PATO BRAGADO PRPONE CIDADE
MODALIDADE DE LIClTAgAO

Nao se Aplica
NUMERO DATA HOMOlOGAgAO N* DO CONTRATO PROC. COMPRA EWSSAOA.C.P. VENOIMENTO

05.11.2021 05.11.2021
VALOR ORCADO SALDOANTERIOR VALOR DO EMPENHO > SALQOATUAL

21.000,00 19.589,60 210,38 19.379,22s

ITEM OUAKTIDADE UNID. ESPECI^ICACAO
DIARIA

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL001 0,5000 concedida
Luis A. F. Beuse 
encaminhar mii2||c 
procedimentos 
especializados 
Aurora-PR, no^dl 
novembro de 2^1 
veiculo pla^ 420,7600 210,38

7

\

/

0,00

FONTC DE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 210,38TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAIS•A

t5
■is

EMIT1DO POR ViSTO
DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGARa

nFUNCION/VTl SECRETAR© DE PINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS. QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO. CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELAOUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL OUITAQAO.

00!TO;u7^nn

RS

DE DE DE DE

NOME:

CP?:;EfTO DC MUNtClPlO

AUTEfiTlCACAO
BANCO

N.1 CHEQUE N.'DACONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


2)0^ Ou

Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

PORTARIA N.a 440, DE 05 DE NOVEMBRO DE 202X. 
SUMULA: Dispoe sobre a concessao de diarias.

0 Chefe do Poder Executive do Munidpio de Pato Brkgado, no ,uso das 
atribui^oes previstas no Art. 59, li e Art. 74, inciso II, almea "g", da lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 3S, § is da Lei ns. 1.644, de 02 de maio de 
2019, e a solicita?ao de diarias protocolada sob n.s 2312/2021 em anexo,

RESOLVE

Art. lfi Autoriza concessao de diaria ao servidor Luis Alberto Beuren - 
Matncula funcional n.s 116-3/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente 
Operacional, Lotado na Secretaria Municipal de Saude. ,

Paragrafo unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a service ou de interesse do 
Munidpio de Pato Bragado - PR, com objetivo, penodo, origem/destino, quantidade e 
valores a seguir relacionados: ;

Obietivo da viagem: Encaminhar Munfcipes Bragadenses para procedimentos 
medicos especializados, conforme justificado pela Secretaria Municipal de Saude. 
Data da viagem: 04 de novembro de 2021 i
LOCAL: Nova Aurora - PR 
Quantidade de dterias: 0,5 (meia diaria);
Valor: R$ 210,38 (duzentos e dez reais e trinta e oito centavos) !
Veiculo: Placa BEH 9138

IV
V

VI

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publica?ao.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Munidpio de Pato Bragado, Estado do Parana, aos
05 de novembro de 2021. . v

\

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNldPIO

wausADp no wkm oficwi___
r \!7Th a P<r~ -Jir> 2522

a

: IVi-'o ti.

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parand

CAPA DE PROCESSO

2021/11/002312
05/11/21
LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN
000.605.461-74
GABINETE
REQUISIQAO de diArias 
Rua Maringa

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente.:
CPF............
Ass unto......
Subassunto.: 
Logradouro . : 
Complem....
Fone...........
Cep............

45 98813-1699 
85948000

Sumula: SOLICITA DlARIA:
SAIDA DIA 04/11/2021 AS OSH DA MANHA E RETORNO PREVISTO PARA 04/11/2021; 
DESTINO: NOVA AURORA - PR;
CONFORME SOLICITAQAO EM ANEXO.

Data Aprovagao: / /

DESTINODATA

n^lubpji

ssmatura Requerente
j

2021/11/002312 
17-PR0T0C0L0 
Assunto
Subassunto.:009-REQUISICAO DE DIARIAS 
Requerente.:LUIS ALBERTO FRITZEN BEUR 
CPF/C,MP3. . :00060546174 
SUMULA:
SOLICITA DlARIA: SAIDA DIA 04/11/2021 
AS 05H DA MANHA E RETORNO PREVISTO P 

ARA 04/11/2021; DESTINO: NOVA AURORA

Data:05/ll/2021 
Hora:16:35:22

012-GABINETE



ANEXO I
REQUISigAO DE DIARIAS

Protocolo n9.

I
NOME: Luis Alberto Fritzen Beuren RG: 1.873.816-3
CARGO: Agente Operacional - Motorista da Saude
DESTINO: Nova Aurora - Parana
PERfODO (Ida e retorno): Saida dia 04/11/2021 ds 05h da manha, retorno previsto dia 04/11/2021.
QUANTIDAPE DE DiARIAS (estimada): 0,5 (meia diaria).

TIPO DE TRANSPORTE E GASTO COM DESLOCAMENTO
( ) VElCULO PARTICULAR( x )

VEfCULO DA ADMINISTRATED 
MUNICIPAL

( ) EMPRESA DE TRANSPORTE
RODOVlARIO OU AEREO

MARCA/MODELO: Ford Ka MACA/MODELO: TIPO (aviao, onibus e outros):

PLACA: BEH9I38 PLACA: EMPRESA:

♦PREVISAO DE GASTO COM DESLOCAMENTO EM R$: em media 200,00 com combustivel.
dotacAo orcame^iAria^

ORGAO:
UNIDADE:
ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:
FONTEDE RECURSOS:

FINALIDADE DO DES15c§N|ENXO
Buscar paciente Rosemeri Echkardt na cidade de Nova Aurora, onde se encontra internada, levar ela 
ate a cidade de Toledo onde necessita realizar um exame autorizado via ciscopar, apos a realiza^ao 
do exame, levar a paciente de volta para Nova Aurora para passar por nova avaliagao do medico 
responsavel. Ap6s a avaliagao medica a paciente teve alta, e em seguida retornou a Pato Bragado.

autorizacAopadiAria
( ) DEFERIDO 
( ) INDEFERIDO

Pato Bragado, 05 de novembro de 2021

iWo / PfCft®f933.6w3^3
(empenho - a ser preenchido pela contabiKAde^nic. de

secretA
NOTA DE EMPENHO N9.



Prefeitura do Municipio de Rato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administragao e Finangas
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.s DO EMPENHO ;T!P0 KECURSO

011415/2021 Ordinario Orcamentario
ORGAO UNI DADE ORCAMENTAPIA

02 Executive Municipal 
1030114502.068000 Manutenpao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00 DlARIAS - PESSOAL CIVIL 

ootacao390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R

09 Fundo Municipal de Saude

3961
3964

CREDOS V ENOERECO C0NTA 8ANCARIA

1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

1 859-1 00025424-X
605.461.749-49

RATO BRAGADO PR
POKE ODADE

NUMEROMOCAUDADE DE UCITACAO

Nao se Aplica
DATA HOMOlOGACAO N* DO CONTRATO PROC.COMPRA EWSSSAOA.C.P. VENCIMENTO

05.11.2021 05.11.2021
VALOR OR$ADO SALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALOOATUAL

55.500,00 31.136,10 165,00 30.971,10
ITEM QUANTIOADE UNID. ESPECIFICACAO VALOR UNITAR 10 VALOR TOTAL

001 1,0000 REEMBOLSO DE DESPE 
ALIMENTAQAO pa 
Luis A. F. BdS
em viagens a TSgj 
Cascavel - PR, | 
trazer pacientes 
necessitam de^t

municipio. 
os v 
BCF- 165,0000 165,00s.

i

A

0,00

FONTE DE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 165,00TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISIEMIT1DO POR VISTOII DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGARI

M ftAO

1
£FUKCIONARIO SECRETARIO DE FINAPJCAS

ORDEM DE PAOAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENiENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO.

RS

DEDE DE DE/"V ■'

:?!nn 

10 Huv. 2021NOME:

CPf:PREF :rro do municipio

AUTGNTICACAO
BANCO

n.11 cheque N.'DACONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


f A
M - -' ll•t §1

juxiliar da Nota Fiscal de ConsiiBidor Eletranica ;
oonsffliJW “,de “"I'ss * Is 85 a.i
Otda,, total de itens ifitIlIrPMter1 RS

3 „ Consulte pels Chave de flcessp ea
1 |4!2,

D

Prefeitura do Municipiode Pato Bragado
Estado dbParana

Secretaria de Saude e Asao Social ^ !•
HN? 83381Autorizagao 40,0l

1942
I0I i

HAutorizamos:. KFC-e n“ 0000202 ___ MProtocolo de Autorizscsq: Oata.dfi. flutorizafio ini':
5 c

''l ■; cicxooON 0/2021 13f?'Ao Sr.(a)L
/ho i iff6 > _________

-JyudCL \:_______
ryorrfmjtf/i h 'WWW-,o frKrmt.i

Enderego:
£

.V5CPF:v •• S
ZiR$:. ^ n Trio aprox RS: 1,68 Fed 

, Fonte: IBPt ca7yi3 
Froieto fli,8r - uuu.prQjetoacbr.ccia.bf

ILae (p^wPato Bragado, em de 2

J\uAor^
/Ass. do Beneficiado Ass. do Responsdvel

<00 bto, 50x2 - 62651 a 102650 • 09/17



f

?< * \

Pttfeitura do Municipio de Rato Bragado
Estado do ParahaK

Secretaria de Saude e A$ao Social

Autorizagao >N^ 83383

Autorizamos:.

i xiY> LANCHERiA MODESTO E ROHDE 
LTDA-ME

CNPJ ?2.3oi) 533/0001-02 IE 90707591-50 
PUAALMIRANTE BARPOSO. 2192, 

CENTRO -Toiedo/PR.Tel 45 30554707

Ao Sr.(a)L
r.

ILEnderepoL

^:Klhf f 1

j

CPFl
DANFE NFC-e'- Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 

Consumidor Eletrfinica. N3o permits aproveitamento de credit© 
1 de ICMS

zvxyj'i/yJhl/j,Q tuiOytR$:.
Tf

QTD UN VI Total 
1 UN 15.00 15.00

t Codigo Descrigao 
1036764CAFEt

h.___ m JUPato Bragado, em .de 2a R$ 15,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 15,00 
R$ 15,00 
R$ 0,00

Subtotal:
Taxade servifo:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
DlNHElPu

/
l 9u

Ass. do Beneficlado Ass. do Responsdvel
400 bb. 50x2 - «2651 a 102050 • 09/17 !

9

Valor aproximado dos tributos: R$ 0.00 
NFC-e: 18330 Serie: 1

DADOS DO CONSUMIDOR 
RazSo social: prefeitura municipal de pato bragado

95.719.472/0001-05
av.vilbarti, s/n, , centro - Pato Bragado/PR

Data: 29/10/2021 06:54

CPF/CNPJ:
Enderejo:

I Chave de acesso
41211022839533000102650010000183301113257337 

Consulta via leitor de QR CODE

Protocolode autorizagSo: 141211313780574 
NFC-e emitida comwww.faznota.com.br

http://www.faznota.com.br


fx.
i

Prefeitupjdfi Munidpio de Rato Bragado
Estado do Parana 

Secretaria de Saude e A$ao Social2e

Autorizagalp N9 83388

P&jzS- - ^ Ci6 ^ ;vAutorizamos:.
!

LANCHERIA MODESTO E ROHDE 
LTD A - ME

CNP J T' 439 533/0001-02 IE'90707591-50 
RUAALMIRANTE BARROSO. 2192, 

CENTRO -Toledo/PR,Tel.45 30554707

Ao Sr.(a)L
i

K»iLdijL
A<ca.^qU3- *0-1-1

EnderegoL

CPFl j
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de- 

Consumidor Eletrdnica. N3o permite aproveitamento de crgdilo 
de ICMS

R$:.

QTD UN VI Total 
1 UN 40.00 40.00

Codigo Descri^So 
1475770 ALMOgO

(Plde____MRato Bragado, em ,de 20.
R$ 40,00 

RS 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 40,00 
R$ 40,00 
R$ 0,00

Subtotal:
Taxa de servi$o:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar.

Troco:
• FORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIPO

^ <ZP 3 O a i n
Ass. do Beneficiado Ass. do Responsdvel

400 bra. 50x2 • 82451 a 102S5D-09/17

Valor aproximado dos tributos: R$ 12.30 
NFC-e: 18369 Data: 01/11/2021 13:30Sene: 1

DADOS DO CONSUMIDOR
Raz3o social: prefeitura municipal de pato bragado

95.719.472/0001-05
av.vilbarti, s/n,, centra - Pato Bragado/PR

CPF/CNPJ:
Enderefo:

Chave.de acesso
41211122839533000102650010000183691113339625 /

Consulta via leitor de QR CODE

Protocolo de autorizagio: 141211330261966 
NFC-e emitida com www.faznota.com.br

http://www.faznota.com.br
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana 

Secretaijia de Saude e Agao Social

Autorizagap N2 83389

JOJAAutorizamos:.
LANCHER1A MODESTO i Rt i;V 

LTljA-ME
CNPJ <’2.835 53^9001-02 IE 3ij;'u7‘jy1-5il 

RUA ALMIRANte BARROSO, 2102 
'ZENTRO - Talerjp.'PR. re(:45 30554 707

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Elelronica. N§o permile aproveitamento de credito 

de 1C MS

Ao Sr.(a):

Enderego:

hoUJgCcu “CPFl

OTO UN VI Totat 
1 UN 15.00 15.00

Codigo Descd^ao 
1036764CAFE

OB ria__ AAPato Bragado, em .de 20. i R$ 15,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 15,00 
R$ 15,00 
R$ 0,00

Subtotal:
Taxa de servigo:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
C'lMHEiPO

!\
i

Ass. do Beneficiado Ass. do Responsdvel
400 bt». 50x2 • S2*51 a 1026*0 • 09/17

Valor aproximado dos tributes: R$ 0.00 
NFC-e: 18306 Sdrie: 1 Data: 03/11/2021 08:55

DADOS DO CONSUMIDOR
Razao social: prefeitura municipal de pato bragado

95.719.472/0001-05
av.vdbarti, s/n, , centre,-pato 8ragado/PR 

Chave de acesso
41211122839533000102650010000183861113366186 

Consulta via leitor de QR CODE

CPF/CNPJ:
Enderego;

:

Protocblo de autorizafSo: 141211337642518 
NFC-e emitida com www.faznota.com.br

http://www.faznota.com.br


SOLICIT At AO DE REEMBOLSO
m

SECRETARIA MUNICIPAL DE: SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUPE

JUSTIFICATIVA: Reembolso de alimenta9ao paxa o Agente Operacional Luis Alberto Fritzen 
Beuren, que esteve em viagem a Cascavel e Toledo/PR para levar e trazer pacientes que 
necessitam atendimento especializado fora do nuinicfpio._____________

PLACA BB07639 BCF7369 BEH9H38

NF 28227,
18330

18369, 18386 28307,28319

OBJETO: Reembolso de alimenta9ao (almo9o e cafe).
Valor Estimado R$ 165,00

Solicitado Por: Neili Koch
Assinatura ------MBM-KOGti------

CPF'b€pd05.519-80 
Secretaria Munic. de SaudeCarimboData da Solicitado: 05/11/2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dota^So:

Data do Encaminhamento / / Assinatura

Carimbo

SECRETARIA PE FINANCAS
Autorizac&o Financeira

( ) Autorizado ( ) Ndo Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Possui ( ) N3o Possui

FORMA DE PAGAMENTO At6 30 dias

GABINETE DO PREFEITO
( ) Autorizado ( ) N5o Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Or?ada: ;

Pedido Recebido em / / Assinatura

NF Recebida em / / Carimbo


